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Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
OWL: 00:28,81 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 31.05.2011 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2013): 00:39,75 - Kasprowicz, Kamil (SV Heessen) am 10.06.1995 in Ahlen, Freibad (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:34,44 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 26.07.2003 in Bad Lippspringe, Thermal-Freibad (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:31,47 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 19.06.2004 in Wuppertal (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:30,45 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 07.05.2005 in Köln, Landesleistungszentrum (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:30,11 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 20.05.2006 in Wuppertal, Schwimmzentrum (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:29,99 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 12.05.2007 in Paderborn, Schwimmoper (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:30,71 - Mund, Fabian (ST Bielefeld) am 25.05.2013 in Köln, Landesleistungszentrum (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:29,69 - Buttwill, Bent (SC Steinhagen-Amshausen) am 29.05.2017 in Berlin, SSE (GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:51,71   2012: 00:47,59   2011: 00:44,75   2010: 00:42,21   2009: 00:41,19   2008: 00:39,88   2007:
00:39,40   Junioren: 00:37,73   2004 und älter: 00:36,31

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,15 217
2. Louis Castro Lago 2013 SC Herford 00:44,86 193
3. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:46,50 173
4. Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:48,32 154
5. Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 00:52,66 119

abgemeldet
Lukas Ewald Wehebrink 2013 SV Neptun Lübbecke

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Richard Rempel 2012 SC Herford 00:42,75 223
2. Florian Eube 2012 Gütersloher SV 00:45,39 186
3. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:45,95 180
4. Sam Taherizadeh 2012 SC Herford 00:48,34 154
5. Frieder Nerkamp 2012 Warendorfer SU 00:49,26 146

abgemeldet
Jörn von Depka 2012 SG Sendenhorst
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Daniel Fast 2011 SC Herford 00:33,33 471
2. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 00:40,45 264
3. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:41,29 248
4. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:42,66 225
5. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:43,10 218
6. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,27 188

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Oskar Hellmich 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:36,34 364
2. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:37,63 327
3. Lennart Hanne 2010 SV Neptun Lübbecke 00:42,83 222
4. Philipp Woltschenko 2010 SC Undine Beckum 00:43,10 218

abgemeldet
Jonathan Fißmer 2010 SC Herford
Oskar Zink 2010 SC Steinhagen-Amshausen
Sid Duwentäster 2010 SC Undine Beckum

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:34,50 425
2. Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 00:35,20 400
3. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:37,63 327
4. Joel Schmunz 2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:38,51 305
5. Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:39,22 289
6. Kyrylo Sorokin 2009 SV 1860 Minden 00:41,05 252
7. Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:41,72 240 EnM

disqualifiziert
Theo Grundmann 2009 SV Neptun Lübbecke EnM

Der Sportler führte nach dem Start zwei Delfinkicks aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,17 577
2. Carl Martin 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:34,07 441
3. Marc Pähler 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,72 383
4. Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:36,56 357
5. Leon Saathoff 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:36,69 353
6. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:37,15 340
7. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 00:37,94 319
8. Andrej Kondratenko 2008 SV 1860 Minden 00:38,53 305
9. Jan-Erik Haasner 2008 SC Undine Beckum 00:39,46 284

abgemeldet
Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

David Höschen 2007 1. Paderborner SV 1911 00:33,08 482
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Finn Ole Blankenheim 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,08 482
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,08 482
4. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:33,62 459
5. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:33,83 451
6. Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg 00:34,19 437
7. Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 00:34,38 430
8. Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,84 413
9. Max Hallau 2007 ST Bielefeld 00:36,76 351
10. Ben Altenseuer 2007 SC Herford 00:37,15 340

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Langbahn 2024

Luca Gröne 2006 SC Herford 00:31,67 550
2. Alexander Bulatovic 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,94 409
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Langbahn 2024

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,17 577
2. David Maßmann 2004 Warendorfer SU 00:31,22 574
3. Luca Gröne 2006 SC Herford 00:31,67 550
4. Justinian Keiff 2002 Turngemeinde Herford 00:32,38 514
5. David Höschen 2007 1. Paderborner SV 1911 00:33,08 482
5. Finn Ole Blankenheim 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,08 482
5. Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,08 482
8. Daniel Fast 2011 SC Herford 00:33,33 471
9. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:33,62 459
10. Qitong Piao 2004 1. Paderborner SV 1911 00:33,83 451
11. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:33,83 451
12. Carl Martin 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:34,07 441
13. Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg 00:34,19 437
14. Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 00:34,38 430
15. Fynn Gresselmeier 2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:34,50 425
15. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:34,50 425
17. Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,84 413
18. Alexander Bulatovic 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,94 409
19. Ilias Dogan 2003 ST Bielefeld 00:35,06 405
20. Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 00:35,20 400
21. Marc Pähler 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,72 383
22. Oskar Hellmich 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:36,34 364
23. Elias Heide 2004 SC "Aquarius" Löhne 00:36,48 359 EnM
24. Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:36,56 357
25. Leon Saathoff 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:36,69 353
26. Max Hallau 2007 ST Bielefeld 00:36,76 351
27. Ben Altenseuer 2007 SC Herford 00:37,15 340
27. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:37,15 340
29. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:37,63 327
30. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:37,63 327
31. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 00:37,94 319
32. Joel Schmunz 2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:38,51 305
33. Andrej Kondratenko 2008 SV 1860 Minden 00:38,53 305
34. Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:39,22 289
35. Jan-Erik Haasner 2008 SC Undine Beckum 00:39,46 284
36. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 00:40,45 264
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
37. Kyrylo Sorokin 2009 SV 1860 Minden 00:41,05 252
38. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:41,29 248
39. Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:41,72 240 EnM
40. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:42,66 225
41. Richard Rempel 2012 SC Herford 00:42,75 223
42. Lennart Hanne 2010 SV Neptun Lübbecke 00:42,83 222
43. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:43,10 218
43. Philipp Woltschenko 2010 SC Undine Beckum 00:43,10 218
45. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,15 217
46. Louis Castro Lago 2013 SC Herford 00:44,86 193
47. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,27 188
48. Florian Eube 2012 Gütersloher SV 00:45,39 186
49. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:45,95 180
50. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:46,50 173
51. Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:48,32 154
52. Sam Taherizadeh 2012 SC Herford 00:48,34 154
53. Frieder Nerkamp 2012 Warendorfer SU 00:49,26 146
54. Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 00:52,66 119


